

*Ege Lund Invest ApS
Søstedvej 15
5792 Årslev*

CVR-nr: 25 06 87 77

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(20. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Ege Lund Invest ApS
Søstedvej 15
5792 Årslev

Telefon: 21 70 93 94

CVR-nr.: 25 06 87 77
Stiftet: 2. december 1999

Kommune: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Laurits Ege Lund

Pengeinstitut

Sydbank
Sdr. Boulevard 39-41
5000 Odense C

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning ejendom, maskiner og biler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -294 tkr. mod -17 tkr. i 2018.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	672.035	921.859
1 Personaleomkostninger	327.420-	311.291-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	615.800-	529.000-
DRIFTSRESULTAT	271.185-	81.568
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....	4.395	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	95.565-	92.781-
Andre finansielle omkostninger	7.580-	3.910-
RESULTAT FØR SKAT	369.935-	15.123-
Skat af årets resultat	76.259	1.798-
ÅRETS RESULTAT	293.676-	16.921-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	293.676-	16.921-
DISPONERET I ALT	293.676-	16.921-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
Grunde og bygninger.....	2.498.554	2.521.854
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1.162.100	1.754.600
Materielle anlægsaktiver	3.660.654	4.276.454
Andre tilgodehavender	406.395	0
Finansielle anlægsaktiver	406.395	0
ANLÆGSAKTIVER	4.067.049	4.276.454
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.451	21.656
Tilgodehavender	7.451	21.656
Likvide beholdninger	1.436.064	1.129.970
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.443.515	1.151.626
AKTIVER	5.510.564	5.428.080

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	1.395.864	1.689.540
EGENKAPITAL	1.520.864	1.814.540
Hensættelse til udskudt skat	97.504	175.134
HENSATTE FORPLIGTELSER	97.504	175.134
Deposita.....	36.000	51.000
2 Langfristede gældsforpligtelser.....	36.000	51.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.820	17.020
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.245.459	3.149.894
Selskabsskat	1.371	42.760
Anden gæld	121.638	177.732
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	452.908	0
Kortfristede gældsforpligtelser	3.856.196	3.387.406
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	3.892.196	3.438.406
PASSIVER	5.510.564	5.428.080
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	323.243	307.243
Andre omkostninger til social sikring	4.177	4.048
Personaleomkostninger i alt	<u>327.420</u>	<u>311.291</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Deposita.....	51.000	36.000	36.000
	<u>51.000</u>	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Laurits Egelund Holding A/S. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Laurits Egelund Holding A/S for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.